
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE COMPRAS Nº 60/2017 / 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2017 

 

Objeto: SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ENTIDADES PRIVADAS, 

PESSOAS JURÍDICAS, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, INTERESSADAS EM 

PARTICIPAR NA EXPLORAÇÃO DO PAVILHÃO DE EXPOSIÇÃO DE 

CACHAÇA, DE EXPOSIÇÃO DE MAQUINÁRIOS E PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, 

EXCETO RESTAURANTE PRINCIPAL E MOSTRA ECONÔMICA. 

Contratante: MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES, pessoa jurídica de direito público, 

inscrita no CNPJ/MF sob n.º 83.102.319/0001-55, estabelecida à Rua Erich Gielow, nº 

35, Centro, neste ato representado pelo Senhor Prefeito Municipal Marcos Pedro Veber. 

Contratado(s): CÂMARA DOS DIRETORES LOJISTAS DE LUIZ ALVES – 

CDL/SC (R$ 10.000,00 – dez mil reais). 

Dos Prazos: a vigência é de 10 de julho a 16 de julho de 2017. 

Dos Valores: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

 

Luiz Alves, 10 de julho de 2017. 

 

Marcos Pedro Veber 

Prefeito Municipal 

 


